государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской

городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                   № 256/5-ОД

«О назначении ответственных  за профилактику коррупционных  и иных

правонарушений»

В целях предупреждения коррупции в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностными лицами, ответственные за профилактику

коррупционных и иных правонарушений следующих лиц:

- Никитину А.Н. - по ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск

- Морозова Е.В. - по СП Детский сад №27 «Светлячок»

- Голубь И.В. - по СП Детский сад №8 «Тополек»

- Вихрева В.Н.- по СП Детский сад №9 «Гнездышко»

2. Никитиной А.Н., Морозовой Е.В., Голубь И.В., Вихревой В.Н. разработать

план мероприятий по предупреждению коррупции, а также создать комиссию по

профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Срок: до 25.09.2024г.

3. Руководителям СП №8, 9, 27 доложить 25 сентября 2024г. об исполнении

приказа.

Директор ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск    Южакова Е.А.

С приказом ознакомлены:

______________ Никитина А.Н.

______________ Морозова Е.В.

______________ Голубь И.В.

______________ Вихрева В.Н.

		2024-09-05T14:14:29+0400
	69 a8 69 99 c6 36 b8 03 6b 0f dc 0a 97 68 79 04 70 d4 cb 52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ